

Opoczno, 05.04.2024 r.

Społeczność Opoczna

osoba do kontaktu:

tel.



URZĄD MIEJSKI w Opocznie
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

Wpłynęło
dnia

Ilość zał. L.p.dz. 10987

Podpis

Znak sprawy

PAN

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OPOCZNO

PAN\PANI

PRZEWODNICZĄCY/-CA

RADY MIASTA I GMINY OPOCZNO

PETYCJA W SPRAWIE UTWORZENIA KLASY SPORTOWEJ O PROFILU
PŁYWANIE

Szanowny Panie Burmistrzu!

Zwracamy się do Pana z prośbą o utworzenie dodatkowej klasy sportowej w Zespole Szkół Samorządowych nr 1 im. M. Skłodowskiej - Curie nr 1, ul. M. Curie - Skłodowskiej 5, 26-300 Opoczno.

Jako rodzice dzieci przystępujących do klas pierwszych w roku szkolnym 2024/2025 prosimy o uwzględnienie naszego postulatu. Prośba nasza jest podyktowana troską o zapewnienie dzieciom wszechstronnego rozwoju. Pragniemy, aby rozpoczęły naukę w klasie pierwszej jednocześnie realizując sportowe pasje.

UZASADNIENIE

Występujemy z petycją, ponieważ dostrzegamy szansę utworzenia dodatkowej klasy I o profilu sportowym, która łączyła będzie naukę z zainteresowaniami. Taka forma edukacji pozwoli naszym dzieciom odebrać należyte wykształcenie i osiągnięcie sukcesów sportowych.

Jesteśmy rodzicami dzieci, których nie przyjęto do klasy sportowej o w/w profilu, ponieważ ilość chętnych (42 dzieci) znacznie przekraczała liczebność organizowanej klasy. Ze względu na dużą ilość zainteresowanych byłaby możliwość utworzenia dwóch klas po 21 osób. Byłoby to z korzyścią dla nas i naszych dzieci, jak również całej społeczności szkolnej, ponieważ, jak wiadomo, dzieci z tych klas zdobywając medale w zawodach promują szkołę i nasze miasto. W Opocznie mamy również klub Sportowy LKS

Opocznianka, do którego część dzieci w trakcie nauki szkolnej, zapisują się, co stwarza możliwość szerszej promocji miasta w województwie i kraju. Klasy takie jak ta są bardzo potrzebne, ponieważ wpływają na wszechstronny rozwój młodego człowieka, który w dorosłym życiu będzie człowiekiem sukcesu.

Prosimy o zrozumienie i stworzenie równych szans wszystkim chętnym dzieciakom, aby mogły realizować swoje marzenia poprzez podejmowanie w tak młodym wieku wielu wyzwań i trudu ciężkiej pracy. Dodatkowo klasa sportowa o profilu pływania pomoże w walce z poważnymi chorobami cywilizacyjnymi, które w dużym zakresie dotyczą polskie dzieci takimi jak otyłość, wady postawy, zaburzenia koncentracji czy nawet nadmierną ruchliwość. Mamy nadzieję, że przychyli się Pan do naszej prośby i podzieli nasze obawy, iż nie tworząc tej klasy stracimy na tym wszyscy. W konsekwencji liczba osób, które będą miały szansę kontynuować swoje pasje na pewno znacząco się zmniejszy, a co za tym idzie, będzie mniej osób, którymi w przyszłości nasze miasto będzie mogło się szczycić. Nie wspominamy już o tym, że w dzisiejszych, trudnych wychowawczo czasach, najgorszym chyba z możliwych scenariuszy jest zabranie młodym ludziom możliwości realizacji wymarzonych celów. Ich energia, młodzieńcze marzenia o karierze zawodowej zostaną obrócone w niwecz. Dodatkowo, przy zmniejszeniu ilości chętnych osób, ucierpią wybudowane w mieście profesjonalne obiekty sportowe, których możliwości nie będą w pełni wykorzystane. W tym przypadku Opoczyńska Fala ma szansę na częstsze odwiedziny rodzin dzieci, które chcą się pochwalić swoim bliskim czego nauczyły się w ostatnim czasie. Część znajomych tych rodzin w przyszłości również będzie chciała tak kształcić swoje pociechy.

Mamy nadzieję, że uwzględni Pan naszą prośbę, zrozumie zagrożenia i potencjalne straty wynikające z braku dodatkowej klasy sportowej. Dobro i szczęście dzieci jest dla nas priorytetem.

Z nadzieją na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby
z wyrazami szacunku

Załączniki:

1. lista osób popierających petycję.

142 osoby